
Zarządzenie Nr 25/2020 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 6 lutego 2020 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) i Zarządzenia Nr 24/2020 

Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 lutego 2020 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r., 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załącznika do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 25/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 lutego 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 189 217,00 -5 000,00 5 000,00 16 189 217,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 025 600,00 2 025 600,00 -5 000,00 5 000,00 2 025 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 524 000,00 1 524 000,00 -5 000,00 0,00 1 519 000,00

Własne Własne 1 410 000,00 1 410 000,00 -5 000,00 0,00 1 405 000,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 1 410 000,00 1 410 000,00 -5 000,00 0,00 1 405 000,00

0001 Organizacja imprez promocyjno-kulturalnych 800 000,00 800 000,00 -5 000,00 0,00 795 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

Własne Własne 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0002
Ubezpieczenie mienia w związku z organizacją wystaw 
artystycznych w kraju i za granicą

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 5 278 590,40 -41 950,00 41 950,00 5 278 590,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 600,00 2 420 600,00 -35 000,00 35 000,00 2 420 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

Własne Własne 10 000,00 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 10 000,00 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

0001
Składki na ubezpieczenia społeczne związane z 
utrzymaniem świetlic

10 000,00 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00

Własne Własne 2 500,00 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 2 500,00 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00

0001
Składki na Fundusz Pracy związane z utrzymaniem 
świetlic

2 500,00 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 142 000,00 142 000,00 0,00 12 000,00 154 000,00

Własne Własne 142 000,00 142 000,00 0,00 12 000,00 154 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 142 000,00 142 000,00 0,00 12 000,00 154 000,00

0012
Umowy zlecenia i o dzielo związane z utrzymaniem 
budynku Gminy przy ul. Raszyńskiej 34

0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 43 000,00 0,00 6 000,00 49 000,00

Własne Własne 43 000,00 43 000,00 0,00 6 000,00 49 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 43 000,00 43 000,00 0,00 6 000,00 49 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 25/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 lutego 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 189 217,00 -5 000,00 5 000,00 16 189 217,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 025 600,00 2 025 600,00 -5 000,00 5 000,00 2 025 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 524 000,00 1 524 000,00 -5 000,00 0,00 1 519 000,00

Własne Własne 1 410 000,00 1 410 000,00 -5 000,00 0,00 1 405 000,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 1 410 000,00 1 410 000,00 -5 000,00 0,00 1 405 000,00

0001 Organizacja imprez promocyjno-kulturalnych 800 000,00 800 000,00 -5 000,00 0,00 795 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

Własne Własne 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0002
Ubezpieczenie mienia w związku z organizacją wystaw 
artystycznych w kraju i za granicą

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 5 278 590,40 -41 950,00 41 950,00 5 278 590,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 600,00 2 420 600,00 -35 000,00 35 000,00 2 420 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

Własne Własne 10 000,00 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 10 000,00 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

0001
Składki na ubezpieczenia społeczne związane z 
utrzymaniem świetlic

10 000,00 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00

Własne Własne 2 500,00 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 2 500,00 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00

0001
Składki na Fundusz Pracy związane z utrzymaniem 
świetlic

2 500,00 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 142 000,00 142 000,00 0,00 12 000,00 154 000,00

Własne Własne 142 000,00 142 000,00 0,00 12 000,00 154 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 142 000,00 142 000,00 0,00 12 000,00 154 000,00

0012
Umowy zlecenia i o dzielo związane z utrzymaniem 
budynku Gminy przy ul. Raszyńskiej 34

0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 43 000,00 0,00 6 000,00 49 000,00

Własne Własne 43 000,00 43 000,00 0,00 6 000,00 49 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 43 000,00 43 000,00 0,00 6 000,00 49 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 25/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 lutego 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 189 217,00 -5 000,00 5 000,00 16 189 217,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 025 600,00 2 025 600,00 -5 000,00 5 000,00 2 025 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 524 000,00 1 524 000,00 -5 000,00 0,00 1 519 000,00

Własne Własne 1 410 000,00 1 410 000,00 -5 000,00 0,00 1 405 000,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 1 410 000,00 1 410 000,00 -5 000,00 0,00 1 405 000,00

0001 Organizacja imprez promocyjno-kulturalnych 800 000,00 800 000,00 -5 000,00 0,00 795 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

Własne Własne 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0002
Ubezpieczenie mienia w związku z organizacją wystaw 
artystycznych w kraju i za granicą

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 5 278 590,40 -41 950,00 41 950,00 5 278 590,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 600,00 2 420 600,00 -35 000,00 35 000,00 2 420 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

Własne Własne 10 000,00 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 10 000,00 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

0001
Składki na ubezpieczenia społeczne związane z 
utrzymaniem świetlic

10 000,00 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00

Własne Własne 2 500,00 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 2 500,00 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00

0001
Składki na Fundusz Pracy związane z utrzymaniem 
świetlic

2 500,00 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 142 000,00 142 000,00 0,00 12 000,00 154 000,00

Własne Własne 142 000,00 142 000,00 0,00 12 000,00 154 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 142 000,00 142 000,00 0,00 12 000,00 154 000,00

0012
Umowy zlecenia i o dzielo związane z utrzymaniem 
budynku Gminy przy ul. Raszyńskiej 34

0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 43 000,00 0,00 6 000,00 49 000,00

Własne Własne 43 000,00 43 000,00 0,00 6 000,00 49 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 43 000,00 43 000,00 0,00 6 000,00 49 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



0012
Zakupy przemysłowe związane z utrzymaniem budynku 
Gminy przy ul. Raszyńskiej 34

0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 180 000,00 180 000,00 0,00 13 000,00 193 000,00

Własne Własne 180 000,00 180 000,00 0,00 13 000,00 193 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 180 000,00 180 000,00 0,00 13 000,00 193 000,00

0001 Zakup energii zw. z utrzymanień świetlic 180 000,00 180 000,00 0,00 13 000,00 193 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 000,00 366 000,00 -35 000,00 0,00 331 000,00

Własne Własne 366 000,00 366 000,00 -35 000,00 0,00 331 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 366 000,00 366 000,00 -35 000,00 0,00 331 000,00

0011
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i dzialalnością 
kulturalną w sołectwie Michałowice

35 000,00 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 588 865,40 588 865,40 -6 950,00 6 950,00 588 865,40

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 96 465,00 96 465,00 -5 000,00 0,00 91 465,00

Własne Własne 37 100,00 37 100,00 -5 000,00 0,00 32 100,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 37 100,00 37 100,00 -5 000,00 0,00 32 100,00

0002
Umowy zlecenia związane z organizacją imprez i zajeć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Michałowice 
(fundusz osiedla)

19 000,00 19 000,00 -5 000,00 0,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 774,50 104 774,50 -1 950,00 5 000,00 107 824,50

Własne Własne 5 700,00 5 700,00 0,00 5 000,00 10 700,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 5 700,00 5 700,00 0,00 5 000,00 10 700,00

0002
Zakupy związane z organizacją imprez i zajeć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Michałowice
(fundusz osiedla)

2 000,00 2 000,00 0,00 5 000,00 7 000,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 99 074,50 99 074,50 -1 950,00 0,00 97 124,50

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 99 074,50 99 074,50 -1 950,00 0,00 97 124,50

0019
Zakupy związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców (fundusz 
sołecki)

7 850,00 7 850,00 -1 950,00 0,00 5 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 526,00 350 526,00 0,00 1 950,00 352 476,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 264 711,00 264 711,00 0,00 1 950,00 266 661,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 264 711,00 264 711,00 0,00 1 950,00 266 661,00

0024
Usługi związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców Opaczy
Kolonii (fundusz solecki)

36 966,00 36 966,00 0,00 1 950,00 38 916,00

Razem 107 994 870,40 107 994 870,40 -46 950,00 46 950,00 107 994 870,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



0012
Zakupy przemysłowe związane z utrzymaniem budynku 
Gminy przy ul. Raszyńskiej 34

0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 180 000,00 180 000,00 0,00 13 000,00 193 000,00

Własne Własne 180 000,00 180 000,00 0,00 13 000,00 193 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 180 000,00 180 000,00 0,00 13 000,00 193 000,00

0001 Zakup energii zw. z utrzymanień świetlic 180 000,00 180 000,00 0,00 13 000,00 193 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 000,00 366 000,00 -35 000,00 0,00 331 000,00

Własne Własne 366 000,00 366 000,00 -35 000,00 0,00 331 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 366 000,00 366 000,00 -35 000,00 0,00 331 000,00

0011
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i dzialalnością 
kulturalną w sołectwie Michałowice

35 000,00 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 588 865,40 588 865,40 -6 950,00 6 950,00 588 865,40

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 96 465,00 96 465,00 -5 000,00 0,00 91 465,00

Własne Własne 37 100,00 37 100,00 -5 000,00 0,00 32 100,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 37 100,00 37 100,00 -5 000,00 0,00 32 100,00

0002
Umowy zlecenia związane z organizacją imprez i zajeć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Michałowice 
(fundusz osiedla)

19 000,00 19 000,00 -5 000,00 0,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 774,50 104 774,50 -1 950,00 5 000,00 107 824,50

Własne Własne 5 700,00 5 700,00 0,00 5 000,00 10 700,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 5 700,00 5 700,00 0,00 5 000,00 10 700,00

0002
Zakupy związane z organizacją imprez i zajeć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Michałowice
(fundusz osiedla)

2 000,00 2 000,00 0,00 5 000,00 7 000,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 99 074,50 99 074,50 -1 950,00 0,00 97 124,50

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 99 074,50 99 074,50 -1 950,00 0,00 97 124,50

0019
Zakupy związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców (fundusz 
sołecki)

7 850,00 7 850,00 -1 950,00 0,00 5 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 526,00 350 526,00 0,00 1 950,00 352 476,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 264 711,00 264 711,00 0,00 1 950,00 266 661,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 264 711,00 264 711,00 0,00 1 950,00 266 661,00

0024
Usługi związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców Opaczy
Kolonii (fundusz solecki)

36 966,00 36 966,00 0,00 1 950,00 38 916,00

Razem 107 994 870,40 107 994 870,40 -46 950,00 46 950,00 107 994 870,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



0012
Zakupy przemysłowe związane z utrzymaniem budynku 
Gminy przy ul. Raszyńskiej 34

0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 180 000,00 180 000,00 0,00 13 000,00 193 000,00

Własne Własne 180 000,00 180 000,00 0,00 13 000,00 193 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 180 000,00 180 000,00 0,00 13 000,00 193 000,00

0001 Zakup energii zw. z utrzymanień świetlic 180 000,00 180 000,00 0,00 13 000,00 193 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 000,00 366 000,00 -35 000,00 0,00 331 000,00

Własne Własne 366 000,00 366 000,00 -35 000,00 0,00 331 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 366 000,00 366 000,00 -35 000,00 0,00 331 000,00

0011
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i dzialalnością 
kulturalną w sołectwie Michałowice

35 000,00 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 588 865,40 588 865,40 -6 950,00 6 950,00 588 865,40

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 96 465,00 96 465,00 -5 000,00 0,00 91 465,00

Własne Własne 37 100,00 37 100,00 -5 000,00 0,00 32 100,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 37 100,00 37 100,00 -5 000,00 0,00 32 100,00

0002
Umowy zlecenia związane z organizacją imprez i zajeć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Michałowice 
(fundusz osiedla)

19 000,00 19 000,00 -5 000,00 0,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 774,50 104 774,50 -1 950,00 5 000,00 107 824,50

Własne Własne 5 700,00 5 700,00 0,00 5 000,00 10 700,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 5 700,00 5 700,00 0,00 5 000,00 10 700,00

0002
Zakupy związane z organizacją imprez i zajeć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Michałowice
(fundusz osiedla)

2 000,00 2 000,00 0,00 5 000,00 7 000,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 99 074,50 99 074,50 -1 950,00 0,00 97 124,50

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 99 074,50 99 074,50 -1 950,00 0,00 97 124,50

0019
Zakupy związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców (fundusz 
sołecki)

7 850,00 7 850,00 -1 950,00 0,00 5 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 526,00 350 526,00 0,00 1 950,00 352 476,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 264 711,00 264 711,00 0,00 1 950,00 266 661,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 264 711,00 264 711,00 0,00 1 950,00 266 661,00

0024
Usługi związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców Opaczy
Kolonii (fundusz solecki)

36 966,00 36 966,00 0,00 1 950,00 38 916,00

Razem 107 994 870,40 107 994 870,40 -46 950,00 46 950,00 107 994 870,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2


